EULER'S
INTRODUCTIO IN ANALYSIN INFINITORUM VOL. 1
Chapter 15.

Translated and annotated by Ian Bruce.

page 517

$$1 = \frac{2}{1} \cdot \frac{2}{3} \cdot \frac{3}{4} \cdot \frac{6}{5} \cdot \frac{6}{7} \cdot \frac{9}{8} \cdot \frac{10}{9} \cdot \frac{11}{12} \cdot \text{etc.},$$

quae fractiones formantur ex numeris primis singulos in duas partes unitate discrepantes dispescendo et partes pares (nisi sint pariter pares) pro numeratoribus sumendo.

296. Simili modo reliquae series, quas supra pro expressione arcuum circularium invenimus (§ 179 et sq.) in factores transformari possunt, qui ex numeris primis constituentur. Sicque multae aliae insignes proprietates tam huiusmodi factorum quam serierum infinitarum erui poterunt. Quoniam vero praecipuas hic iam commemoravi, pluribus evolvendis hic non immorabor. Sed ad aliud huic affine argumentum procedam. Quemadmodum scilicet in hoc capite numeri, quatenus per multiplicationem oriuntur, sunt considerati, ita in sequenti generatio numerorum per additionem perpendetur.